
Projekt

UCHWAŁA NR XLI/...../18
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie 
zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2302B - ul. Sienkiewicza w Czarnej 

Białostockiej, polegająca na przebudowie zatoki postojowej i chodnika na odcinku od ul. 
Bolesława Prusa do działki nr geod. 1069/59 ”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz 
art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Białostockiemu w 2018 roku pomocy finansowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2302B - ul. 
Sienkiewicza w Czarnej Białostockiej, polegająca na przebudowie zatoki postojowej 
i chodnika na odcinku od ul. Bolesława Prusa do działki nr geod. 1069/59”.

2. Wysokość pomocy finansowej określonej w ust. 1 wynosi 50 % wspólnego wkładu 
Powiatu Białostockiego i Gminy Czarna Białostocka w kosztach opracowania dokumentacji 
projektowej i realizacji robót budowlanych, nie więcej niż 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy 
złotych).

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji celowej 
wypłaconej z budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2018 rok.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków finansowych określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Białostockim a Gminą Czarna Białostocka.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6D4A7EC8-082A-4D14-A713-C2742E3B1BD2. Projekt Strona 1




